Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - CE/ORGCONS/IFPI, de 6 de maio de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2025HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO EDITORIAL (CE) DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições,

torna público por ordem alfabética a lista lista de de inscritos inscritos do EDITAL 01/2025 -EDITAL 01/2025 -

CE/ORGCONS/IFPI,CE/ORGCONS/IFPI, de 07 de abril de 2025, conforme indicado abaixo:

OrdemOrdem SIAPISIAPI Nome do candidatoNome do candidato  ServidorServidor  SituaçãoSituação

001 - Bruno Allayn Costa Soares - Indeferida 11

002 3220174 Fabrício Morais de
Vasconcelos

Docente Indeferida 1 ,1 ,  22

003 1891753 Haroldo Reis Alves de
Macêdo

Docente Deferida

004 1787750 Joselma Ferreira Lima e Silva Docente Indeferida 33

005 1993071 Marcio Harrison dos Santos
Ferreira

Docente Deferida

006 2045845 Marcio Nannini da Silva
Florencio

Docente Deferida

007 1153470 Railton Vieira dos Santos Docente Deferida

008 2151295 Romário Martins de Sousa TAE Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: